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ARK Soccer Ball gryzak logopedyczny w
kształcie piłki nożnej - twardy

Cena brutto 64,50 zł

Cena netto 59,72 zł

Dostępność Dostępny

Producent ARK Therapeutic

Opis produktu
ARK Soccer Ball gryzak logopedyczny w kształcie piłki nożnej w formie naszyjnika - twardy

Naszyjnik ARK's Soccer Ball to idealny gryzak dla fanów piłki nożnej. Ten okragły wisiorek w kształcie dysku ma około 4,4 cm. średnicy i 1,2 cm.
w najgrubszej części - idealny dla tych, którzy preferują żucie zębami przedtrzonowymi i/lub przednimi. Jest to idealna i bezpieczna alternatywa
dla żucia ołówków, koszulek, palców itp. pomagająca w skupieniu i samoregulacji.

Jak wszystkie inne produkty ARK, piłka nożna jest produkowana w Południowej Karolinie w USA.

Wykonany z wysokiej jakości elastomeru klasy medycznej.

Każda zawieszka sprzedawana jest w komplecie ze zrywalnym rzemykiem.
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Ten model dostępny jest w 2 stopniach wytrzymałości oznaczonych kolorami:

Standard / Bardzo Miękki - Jest to najbardziej miękki, zalecany dla łagodnych przeżuwaczy. ( Nie występuje w tym modelu )

XT / Medium Firm / Miękki - ( Zielony, Bordowy, Czarny ) Jest to średni poziom twardości gryzaka, który nazywamy XT ("Xtra Tough").
Jest twardszy, ale nadal dość miękki,

XXT / Very Firm / Twardy - ( Niebieski, Fioletowy, Pomarańczowy ) To najtrudniejszy gryzak, który nazywamy XXT ("Xtra Xtra
Tough"). Nadal ma w sobie pewną „miękkość”, ale jest dość sztywny / twardy. Żaden gryzak do żucia nie jest niezniszczalny,
ale jest to zwykle najbardziej wytrzymały gryzak.
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Odcienie kolorów mogą się nieznacznie różnić na zdjęciach

Wykonano w USA z materiałów klasy medycznej zgodnych zFDA

Brak ołowiu, ftalanów,PCV, BPA, lateks

Możliwość czyszczenia w zmywarce do naczyń ( bez rzemyka )

Uwaga: Produkt nie jest zabawką. Zapięcie i sznurek nie są przeznaczone do żucia. Przeznaczony dla dzieci w wieku od 5 lat.

Chociaż gryzaki do żucia są mocne i trwałe, żaden z nich nie jest niezniszczalny. Niektóre dzieci (szczególnie te z dużymi potrzebami doustnymi i
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intensywną, agresywną chęcią gryzienia/żucia) mogą być w stanie uszkodzić gryzak. Zalecany jest ciągły nadzór i wymiana gryzaka w razie
potrzeby, gdy gryzak wykazuje oznaki uszkodzeń.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR GRYZAKA: pomarańczowy , niebieski , fioletowy
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